
Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Classifica FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
28.06 1 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi Luca 10
25.33 2 Verde - 1 - Bertoni Marco 7
24.42 3 Maesta Della Battaglia - 3 - Leone Lorenzo 2
22.74 4 Volterra - 1 - Gabellieri Gioele 1
22.69 5 Nero - 1 - Santandrea Francesco 11
19.75 6 Tempesta Noale - 1 - Longo Paolo 6
17.62 7 Volterra - 2 - Tedeschi Pietro 8
16.69 8 Maesta Della Battaglia - 1 - Lauro Manuel 5
15.42 9 Giallo - 1 - Locatelli Federico 12
15.25 10 Maesta Della Battaglia - 2 - Chierici Cristiano 9
10.64 11 Isabella D'este - 1 - Messedaglia Simone 4

A Bianco - 1 - Rinaldi Lorenzo 3



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Riepilogativo FINALE

Specialita': Singolo Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 275.00) Difficolta' (M 2107.50) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 28.06 28.06 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi Luca 7.98(274.46) 11.00(2107.50) 9.08 (7.70+1.38) 1(0.00) 0.00 02:43 03:08 00:00 10
2 25.33 25.33 Verde - 1 - Bertoni Marco 7.29(258.67) 9.16(1897.50) 8.88 (7.50+1.38) 1(0.00) 0.00 02:49 03:09 00:00 7
3 24.42 24.42 Maesta Della Battaglia - 3 - Leone Lorenzo 7.06(253.57) 9.06(1886.25) 8.80 (7.55+1.25) 1(0.00) 0.00 02:51(0.50) 03:11 00:00 2
4 22.74 22.74 Volterra - 1 - Gabellieri Gioele 7.29(258.67) 8.65(1838.75) 7.80 (6.55+1.25) 1(0.00) 0.00 02:59(1.00) 03:21 00:00 1
5 22.69 22.69 Nero - 1 - Santandrea Francesco 7.08(254.07) 8.48(1819.75) 7.63 (6.75+0.88) 1(0.00) 0.00 02:54(0.50) 03:16 00:00 11
6 19.75 19.75 Tempesta Noale - 1 - Longo Paolo 5.60(220.17) 5.75(1357.50) 8.40 (7.40+1.00) 1(0.00) 0.00 02:48 03:04 00:00 6
7 17.62 17.62 Volterra - 2 - Tedeschi Pietro 5.75(223.67) 7.44(1696.25) 6.93 (5.80+1.13) 1(0.00) 0.00 03:12(2.50) 03:36 00:00 8
8 16.69 16.69 Maesta Della Battaglia - 1 - Lauro Manuel 5.35(214.50) 3.39(863.75) 7.95 (7.20+0.75) 1(0.00) 0.00 02:12 02:32 00:00 5
9 15.42 15.42 Giallo - 1 - Locatelli Federico 5.44(216.56) 5.15(1236.50) 4.83 (3.95+0.88) 1(0.00) 0.00 02:48 03:10 00:00 12

10 15.25 15.25 Maesta Della Battaglia - 2 - Chierici Cristiano 5.41(215.79) 3.99(996.25) 7.85 (6.85+1.00) 1(0.00) 0.00 03:09(2.00) 03:29 00:00 9
11 10.64 10.64 Isabella D'este - 1 - Messedaglia Simone 3.66(171.44) 3.08(795.00) 3.90 (3.40+0.50) 1(0.00) 0.00 02:32 02:49 00:00 4
A Bianco - 1 - Rinaldi Lorenzo 0 0



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Classifica FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.68 1 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi-Lionetti 6
22.43 2 Verde - 1 - Rossi-Rossi 2
20.78 3 Nero - 1 - Costa-Galtieri 8
20.56 4 Maesta Della Battaglia - 1 - Leone-Prandi 5
16.54 5 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa-Tamburini 4
14.92 6 Bianco - 1 - Buzzi-Gorini 7
11.21 7 Volterra - 1 - Gabellieri-Pucci 3
3.82 8 Isabella D'este - 1 - Ottaviani-Rabbi 1



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Riepilogativo FINALE

Specialita': Coppia Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 250.00) Difficolta' (M 2988.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.68 27.68 Contrada Borgo San Giovanni - 1 - Ghinassi-Lionetti 7.73(230.93) 10.00(2988.00) 9.95 (8.45+1.50) 2(0.00) 0.00 03:07 03:38 00:00 6
2 22.43 22.43 Verde - 1 - Rossi-Rossi 7.03(220.51) 7.67(2597.50) 8.23 (6.85+1.38) 2(0.00) 0.00 03:24(0.50) 03:45 00:00 2
3 20.78 20.78 Nero - 1 - Costa-Galtieri 6.31(209.67) 6.42(2388.50) 8.05 (7.30+0.75) 2(0.00) 0.00 03:12 03:33 00:00 8
4 20.56 20.56 Maesta Della Battaglia - 1 - Leone-Prandi 7.74(231.15) 5.02(2057.50) 7.80 (6.55+1.25) 2(0.00) 0.00 03:12 03:32 00:00 5
5 16.54 16.54 Castelfranco Di Sotto - 1 - Papa-Tamburini 6.13(206.93) 3.06(1535.00) 7.35 (6.35+1.00) 2(0.00) 0.00 03:06 03:30 00:00 4
6 14.92 14.92 Bianco - 1 - Buzzi-Gorini 6.02(205.25) 4.75(1985.00) 6.15 (5.15+1.00) 2(0.00) 0.00 03:39(2.00) 04:01 00:00 7
7 11.21 11.21 Volterra - 1 - Gabellieri-Pucci 6.99(219.82) 3.42(1630.00) 2.30 (1.30+1.00) 2(0.00) 0.00 03:34(1.50) 03:59 00:00 3
8 3.82 3.82 Isabella D'este - 1 - Ottaviani-Rabbi 2.81(110.88) 0.31(240.00) 0.70 (0.20+0.50) 2(0.00) 0.00 02:30 02:56 00:00 1



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Classifica FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
25.73 1 Verde - 1 4
25.61 2 Bianco - 1 7
25.06 3 Volterra - 1 5
23.71 4 Nero - 1 6
23.28 5 Contrada Borgo San Giovanni - 1 3
20.63 6 Maesta Della Battaglia - 1 2
17.30 7 Castelfranco Di Sotto - 1 1
7.65 8 Isabella D'este - 1 8



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Riepilogativo FINALE

Specialita': Piccola Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 255.00) Difficolta' (M 3450.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 25.73 25.73 Verde - 1 10.20(236.45) 8.35(2880.00) 7.18 (5.80+1.38) 6(0.00) 0.00 04:18 04:40 00:00 4
2 25.61 25.61 Bianco - 1 9.99(231.63) 9.74(3360.00) 5.88 (4.50+1.38) 6(0.00) 0.00 04:08 04:46 00:00 7
3 25.06 25.06 Volterra - 1 10.36(240.11) 8.05(2777.50) 6.65 (5.40+1.25) 6(0.00) 0.00 04:18 04:39 00:00 5
4 23.71 23.71 Nero - 1 10.68(247.70) 8.83(3045.00) 4.50 (3.50+1.00) 6(0.00) 0.00 04:24(0.30) 04:40 00:00 6
5 23.28 23.28 Contrada Borgo San Giovanni - 1 10.39(240.95) 6.41(2210.00) 6.48 (5.10+1.38) 6(0.00) 0.00 04:06 04:23 00:00 3
6 20.63 20.63 Maesta Della Battaglia - 1 10.65(246.95) 6.90(2380.00) 3.08 (2.20+0.88) 6(0.00) 0.00 04:14 04:37 00:00 2
7 17.30 17.30 Castelfranco Di Sotto - 1 10.33(239.42) 5.17(1785.00) 1.80 (1.30+0.50) 6(0.00) 0.00 04:02 04:19 00:00 1
8 7.65 7.65 Isabella D'este - 1 6.64(153.85) 2.83(975.00) 0.55 (0.30+0.25) 4(2.37) 0.00 03:44 04:06 00:00 8



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Classifica FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
27.44 1 Contrada Borgo San Giovanni - 1 3
26.57 2 Verde - 1 4
24.11 3 Maesta Della Battaglia - 1 2
17.41 4 Castelfranco Di Sotto - 1 1



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Riepilogativo FINALE

Specialita': Grande Squadra Categoria: Assoluti

N Totale Elim. Gruppo Composizione (M 310.00) Difficolta' (M 4000.00) Esecuzione N Atleti P. Isp. T. Sban. T. Eser. T. Ba.Ag Ord
1 27.44 27.44 Contrada Borgo San Giovanni - 1 10.72(302.23) 8.82(3920.00) 7.90 (6.40+1.50) 16(0.00) 0.00 04:57 06:12 00:00 3
2 26.57 26.57 Verde - 1 10.30(290.23) 8.89(3950.00) 7.38 (6.00+1.38) 16(0.00) 0.00 04:54 05:24 00:00 4
3 24.11 24.11 Maesta Della Battaglia - 1 10.71(301.73) 7.82(3476.00) 5.58 (4.70+0.88) 16(0.00) 0.00 04:35 05:48 00:00 2
4 17.41 17.41 Castelfranco Di Sotto - 1 9.23(260.15) 6.32(2810.00) 4.60 (4.10+0.50) 8(2.74) 0.00 04:44 06:02 00:00 1



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Classifica FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

 

Punti Classifica Gruppo Sort. Note
22.89 1 Maesta Della Battaglia - 1 3
19.47 2 Contrada Borgo San Giovanni - 1 4
16.47 3 Nero - 1 1
6.63 4 Castelfranco Di Sotto - 1 2



Manifestazione: 23/2025 - VIII Torneo del Bianello

Data e localita': 10/05/2025 Via Pasubio, 2

Riepilogativo FINALE

Specialita': Musici Categoria: Assoluti

Class. Totale Eliminat. Gruppo Coreografia
(mass. 135.00)

Diff. Percuss
(mass. 1550.00)

Difficolta' fiati
(mass. 1600.00)

Num.
Tamb.

Num.
Fiati

Ridotto
Num.

Add.
Fiati

Penal.
Ispett.

Tempo
Esercizio

Sorteggio

1 22.89 22.89 Maesta Della
Battaglia - 1

6.96 C 7.46 (106.00)

E 0.60 - P 0.40
PT 0.50

7.92 D 8.82 (1367.00)

E 0.90

8.01 D 8.91 (1426.00)

E 0.90

8 10 0.00 0.00 0.00 05:48
(0.00)

3

2 19.47 19.47 Contrada Borgo
San Giovanni - 1

8.68 C 9.08 (129.00)

E 0.30 - P 0.60
PT 0.50

6.75 D 7.85 (1216.80)

E 1.10

4.04 D 9.14 (1461.60)

E 5.10

8 9 0.00 0.00 0.00 06:12
(0.00)

4

3 16.47 16.47 Nero - 1 0.00 C 0.00 (0.00)

E 0.00 - P 0.20
PT 0.00

8.02 D 8.22 (1274.80)

E 0.20

8.45 D 8.65 (1383.60)

E 0.20

10 9 0.00 0.00 0.00 06:02
(0.00)

1

4 6.63 6.63 Castelfranco Di
Sotto - 1

2.08 C 5.28 (75.00)

E 1.50 - P 1.80
PT 0.10

4.55 D 6.65 (1030.00)

E 2.10

0.00 D 1.19 (190.00)

E 4.50

8 3 0.00 0.00 0.00 06:02
(0.00)

2




